表6

委  托  书

受托人        （姓名），年满18周岁，具有完全民事行为能力，经委托人授权，代表委托人按照规定办理昆明市城镇保障性住房的全程申报工作。对于受托人的申报行为，委托人予以接受并愿意承担全部法律责任。
本委托书由委托人自愿作出，系委托人真实意思表示，自委托人签字之日起生效。
 特此委托。
	序号
	委托人（签名）
	身份证号码
	签名日期

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


                       受托人（签名）：            
                  身份证号码：                    

                                   年    月   日

昆明市住房和城乡建设局制
